ipsisque adhere-
bo et pro posse favebo. Legatos et nuntios Sedis apostolice benine(a) in 
terris mei monasterii suscipiam, dirigam et defendam securumque duca-
tum prestabo eisdem, ac in eundo et redeundo eos honorifice tractabo 
et in suis necessitatibus adiuvabo, nec quantum in me fuerit permittam 
eis aliquam iniuriam fieri vel inferri; et quibusconque qui contra premis-
sa vel eorum aliquod conarentur aliquid atemptare quantum potero me 
opponam eosque pro posse impediam. Offensiones et dampna predicti 
domini pape et dicte Romane Ecclesie quantum potero evitabo, nec ero 
in consilio vel in facto seu tractatu in quibus contra ipsum et eandem 
Romanam Ecclesiam aliqua sinistra vel preiuditialia machinentur; et si 
talia a quibusvis procurari novero vel tractari, impediam hoc pro posse 
et quantocius potero comode significabo alteri per quem possit ad eorum 
notitiam pervenire. Vocatus ex quaconque causa ad synodum seu ad eos 
accedam nisi prepeditus fuero canonica prepeditione, eisque obedientiam 
et reverentiam debitas exhibebo et prestabo. Apostolorum limina Roma-
na curia existente citra singullis annis, ultra vero montes singullis bienniis 
visitabo, aut per me aut per nuntium meum, nisi apostolica absolvar licen-
tia. Possessiones vero ad meum monasterium pertinentes non vendam nec 
donabo neque impignorabo(b) neque de novo infeudabo vel aliquo modo 
alienabo inconsulto Romano pontifice. Item Roberto olim basilice Duo-
decim Apostolorum, dicto Gibenensi, nunc antipape qui se Clementem 
septimum nominat, Iohanni olim tituli Sancti Marcelli dicto Ambianensi 
et Geraldo tituli(c) Sancti Clementis dicto Maiorismonastii(d), presbiteris 
dicte ecclesie cardinalibus, perditionis filiis iusto Dei iuditio auctoritate 
apostolica condempnatis, et eorum sequacibus ac dantibus eis vel eorum 
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alicui auxilium, consilium vel favorem, cuiusconque fuerint preheminen-
tie, ordinis, relligionis, conditionis aut status, etiam si pontificali, regalli, 
reginalli vel quavis prefulgeant dignitate, etiam si fuerint Romane Ec-
clesie cardinales, seu alliis quibusconque per dictam ecclesiam denotatis 
vel in posterum denotandis, quamdiu extra gratiam et comunionem Sedis 
predicte permanebunt non dabo quovis modo per me vel allium dirrecte 
vel indirrecte, publice vel occulte, auxilium, conscilium vel favorem, nec 
ab alliis quantum in me fuerit et impedire potero dari permittam, set eos 
secundum posse meum donec convertantur et reducantur iuxta processus 
apostolicos, prout iustum fuerit, persequar. Sic me Deus adiuvet et sancta 
Dei evangellia.